
sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

 
Váš dopis č.j.:  KrÚ 44091/2019/OŽPZ/PP 
Ze dne: 7.6.2019 
Podáno dne: 10.6.2019 
Podal: Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
 oddělení integrované prevence, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 
 53002 Pardubice 
 
  na úřední desku 
 
Naše Sp.zn: MP/15812/2019/02 
Naše č.j.: MP/15904/2019/OÚPRaŽP/BV 
Vyřizuje: Vlastimil Brokl 
Telefon: 461723816 
E-mail: urad@policka.org 
E-podatelna:  epodatelna@policka.org 
 
Datum: 10.6.2019 
 

Zveřejnění informace o oznámení záměru 
- 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb.,  
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů –  
zahájení zjišťovacího řízení záměru zařazeného podle přílohy č. 1 v kategorii II., s názvem 

„Zařízení pro využívání výkopové zeminy na povrchu terénu – Polička“ 

 
Město Polička, jako dotčený územní samosprávný celek, obdrželo od Krajského úřadu Pardubického 

kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, oddělení integrované prevence, Komenského náměstí 

125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice informaci o oznámení záměru, zpracovaného v rozsahu 

podle přílohy č. 3 cit. zákona č. 100/2001 Sb., Ing. Pavlem Fajmonem, Artura Krause 2367, Zelené 

Předměstí, 53002 Pardubice, který zastupuje na základě plné moci Město Polička, Palackého nám. 160, 

Polička-Město, 57201 Polička, s názvem: 

„Zařízení pro využívání výkopové zeminy na povrchu terénu – Polička“ 
 

podle § 6, odst. 7 cit. zákona, současně se sdělením že tento záměr bude podroben zjišťovacímu řízení 

podle § 7 tohoto zákona. 

 

Předmětem záměru jsou terénní úpravy ve stávající lokalitě, spočívající v ukládání výkopové zeminy na 

části pozemků p.č. 3701/1, 3701/4, 3701/7, 3701/10 v katastrálním území Polička. 

 

mailto:urad@policka.org
mailto:epodatelna@policka.org


sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

Do výše uvedeného oznámení záměru je možné nahlížet, činit výpisy a kopie, na Městském úřadu 

Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí, č. dv. 41, a to v úřední dny (pondělí, 

středa – 8,00-17,00 hod.) nebo mimo úřední dny po telefonické domluvě, a to na tel.č.: 461723816. 

Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových stránkách 

CENIA http://www.cenia.cz a na stránkách Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz/EIA), 

kód záměru PAK835. 

 

Písemná vyjádření veřejnosti a dotčené veřejnosti k oznámení záměru jsou možná zaslat příslušnému 

úřadu na adresu: Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

integrované prevence, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53202 Pardubice, nejpozději 

do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení záměru na úřední desce Krajského úřadu 

Pardubického kraje, datum zveřejnění - 10.6.2019. K vyjádřením zaslaným po uvedené lhůtě příslušný 

úřad, podle § 6 odst. 8 cit. zákona, nepřihlíží. 

 

 
Ing. Marta Mastná 
vedoucí odboru ÚPR a ŽP 
 
 
Tato informace je zveřejněna na úřední desce Městského úřadu Polička a na internetových stránkách 

www.policka.org po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: .................................. Sejmuto dne: ................................... 

 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí informace: 
 
 
 
 
 
Nedílnou součástí této vyvěšené informace Města Poličky o oznámení záměru je celé znění zveřejněné 
informace o oznámení záměru Krajského úřadu Pardubického kraje č.j.: KrÚ 44091/2019/OŽPZ/PP, která 
je přílohou této informace. 
 
 
Příloha: informace o oznámení záměru KrÚ Pk č.j.: KrÚ 44091/2019/OŽPZ/PP. 

http://www.cenia.cz/
http://www.mzp.cz/EIA
http://www.policka.org/

		2019-06-10T10:58:31+0000
	Not specified




